
 

 

 ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΧΑΡΝΩΝ 
Διεύθυνση Διοικητικών  Υπηρεσιών    
& Ανθρώπινου Δυναμικού  
Τμήμα Μητρώων & Διαδικασιών Προσωπικού 
 
Δ/νση: Φιλαδελφείας 87 & Μπόσδα      
Τ.Κ.: 13673, Αχαρνές 
Πληροφορίες: A. Σπανάκης   
Τηλ.: 213 2072 313 
e-mail: aspanakis@acharnes.gr 
             

Βαθμό προτεραιότητας: «Κοινό» 
Χρόνο διατήρησης του εγγράφου στο αρχείο: (διηνεκές)  

 
          
         Αχαρνές, 19/04/2022 
         Αρ. πρωτ.: 37173 
         Αριθ. Απόφασης: 278 
 
          

 
  Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο Δήμαρχος  Αχαρνών Αττικής 
 

       Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ 07-06-2010), όπως 

τροποποιήθηκαν με την παρ. 1 του άρθρου 203 του Ν. 4555/2018. 
2. Τις διατάξεις του άρθρου 170 του Ν. 3584/2007 (ΦΕΚ 143/28-6-2007) «Κύρωση του 

κώδικα κατάστασης Δημοτικών και Κοινοτικών Υπαλλήλων». 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 14 του Ν. 2190/1994, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
4. Τις διατάξεις του άρθρου 74 παρ. 6 του Ν. 3863/2010 όπως τροποποιήθηκε ισχύει. 
5. Τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 1545/1985, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει. 
6. Τις διατάξεις του άρθρου 53 του Ν. 4430/2016. 
7. Τις διατάξεις των άρθρων 7 και 9 του Ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και άλλες επείγουσες διατάξεις 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθμίσεων.» 

8. Τη με αρ. πρωτ. 42119/15-7-2020 1η Τροποποίηση Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017, 
της Γενικής Διεύθυνσης Εργατικού Δυναμικού του ΟΑΕΔ σχετικά με  «Πρόγραμμα 
επιχορήγησης για την απασχόληση  8.500 μακροχρόνια ανέργων ηλικίας 55-67 ετών σε 
α) κάθε είδους Νομικά Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ) β) επιχειρήσεις, φορείς και 
οργανισμούς του δημόσιου τομέα, όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 
του Ν. 1892/1990 (Α΄101) που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και γ) 
επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και 
Περιφερειών) του Ν. 3852/2010, που ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα» 

9. Τη με αρ. πρωτ. 14798/18-02-2022 βεβαίωση ύπαρξης πίστωσης της Διεύθυνσης 
Οικονομικών Υπηρεσιών. 

10. Τη με αρ. 219/12-04-2022 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής (ΑΔΑ: 6ΖΘ2ΩΨ8-
ΥΟΑ), με την οποία αποφασίζεται ομόφωνα η συμμετοχή του Δήμου Αχαρνών στο 
πρόγραμμα επιχορήγησης του ΟΑΕΔ για την απασχόληση 8.500 μακροχρόνιων ανέργων, 
ηλικίας  55-67 ετών, συνολικά πενήντα ατόμων (50). 

11. Τη με αρ. πρωτ. 21/2022/000087210645/18-02-2022 αίτηση συμμετοχής του Δήμου μας, 
μέσω του  συστήματος ηλεκτρονικών υπηρεσιών του ΟΑΕΔ. 

12. Τη με αρ. πρωτ. 22/2022/000087544300/02-03-2022 απόφαση του ΟΑΕΔ περί ένταξης 
του Δήμου μας στο ως άνω πρόγραμμα  για 50 θέσεις προσωπικού. 

13. Τα συστατικά σημειώματα του ΟΑΕΔ καθώς και τα δικαιολογητικά που κατέθεσαν οι 
ωφελούμενοι. 

 
 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 
 
 
 
 
 

ΑΔΑ: 6ΙΗΝΩΨ8-ΤΚ8



Την πρόσληψη - τοποθέτηση του κάτωθι προσωπικού, με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
ορισμένου χρόνου από 20-04-2022 έως 19-04-2023 για ένα έτος με δυνατότητα παράτασης της 
σύμβασής τους για ένα έτος ακόμη, κατατάσσοντάς τους στο Μ.Κ 1 της εκπαιδευτικής τους 
κατηγορίας, σύμφωνα με την 1η Τροποποίηση Δημόσιας Πρόσκλησης Νο 11/2017 του ΟΑΕΔ. Η 
πρόσληψη των ωφελούμενων γίνεται στο πλαίσιο του προγράμματος επιχορήγησης για την 
απασχόληση 8.500 μακροχρόνια ανέργων, ηλικίας 55-67 ετών σε α) κάθε είδους Νομικά 
Πρόσωπα Δημοσίου Δικαίου (ΝΠΔΔ), β) επιχειρήσεις, φορείς και οργανισμούς του δημόσιου 
τομέα, όπως αυτός επαναοριοθετήθηκε με βάση το άρθρο 51 του Ν. 1892/1990 (Α’ 101), που 
ασκούν τακτικά οικονομική δραστηριότητα και γ) επιχειρήσεις της τοπικής αυτοδιοίκησης 
πρώτου και δευτέρου βαθμού (Δήμων και Περιφερειών). 

 

Α/Α ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

1 ΑΜΑΞΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΥ 

2 ΓΚΙΟΤΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΗΣ ΦΩΤΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

3 ΓΥΡΙΧΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΥ 

4 ΔΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΟΛΓΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 
ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 

ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΥ 

5 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΥ 

6 ΘΕΟΔΩΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

7 ΚΟΛΟΚΥΘΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΥΕ ΕΠΟΠΤΗΣ ΚΤΙΡΙΩΝ 
ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ 

ΜΕΡΙΜΝΑΣ, ΔΙΕΚΠΕΡΑΙΩΣΗΣ 
ΚΑΙ ΑΡΧΕΙΟΥ 

8 ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΟΛΥΧΡΟΝΗΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

9 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΧΑΡΗΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 

10 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ 
ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ 

ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ 

ΤΜΗΜΑ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ ΚΑΙ 

ΕΙΔΙΚΩΝ ΣΥΝΕΡΓΕΙΩΝ 
 
Η μισθοδοσία του ως άνω προσωπικού θα βαρύνει τους κάτωθι Κ.Α. του υπό κατάρτιση 
προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2022 ως εξής: Κ.Α. 10-6041.006 «Αποδοχές 
εκτάκτων υπαλλήλων» και Κ.Α. 10-6041.006 «Εργοδοτικές εισφορές».  

 
     Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΒΡΕΤΤΟΣ 

Εσωτερική Διανομή: 
1. Γραφείο Δημάρχου 
2. Γενικός Γραμματέας 
3. Γενικός Διευθυντής 
4. Αρμόδιοι Αντιδήμαρχοι 
5. Δ/νση Διοικητικών Υπηρεσιών & Ανθρώπινου Δυναμικού 
6. Δ/νση Οικονομικών Υπηρεσιών 
 

 

ΑΔΑ: 6ΙΗΝΩΨ8-ΤΚ8


		2022-04-19T13:48:08+0300
	Athens




